
ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie nieruchomości 

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 13 oraz art. 23 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r, poz. 1145; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1222, 

poz. 1717, poz. 1881)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyrażam zgodę na udostępnienie nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa 

położonej w obrębie 0009 Kańkowo, jednostka ewidencyjna 141605_2 Małkinia Górna, oznaczonej 

w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 1506/19 o pow. 0,0700ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Ostrowi Mazowieckiej V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 

OS1M/00014444/4, w celu wykonania przebudowy systemu kanalizacji deszczowej polegającej na 

budowie bajpasu pomiędzy istniejącymi studniami kanalizacyjnymi - bajpas o średnicy  Fi 300, 

długość około 52,17m. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 zostaje udostępniona Spółce Ajinomoto Poland Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie (02-797) przy ulicy Klimczaka 1, wpisanej do rejestru przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS: 0000009630, od dnia podpisania zarządzenia do dnia 

31.03.2026r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowski 
 
 

Jerzy Bauer 
 

Id: DD41C544-1DEC-470E-9338-5FF35341C529. Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2025 STAROSTY OSTROWSKIEGO z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-24T06:38:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




